
Id: 06332BA9-8C52-4D55-840C-CCBC83A19D02. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIV/109/2019 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług  w Powiecie 

Suwalskim i jego jednostkach organizacyjnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511 z późn. zm.),  art. 4 ustawy  z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów 

i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 280), art. 82 §1b 

i art. 193a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.), 

art. 15 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174 z późn.zm.) oraz 

w związku z wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej z dnia 29 września 2015 r. (C-276/14), a także 

w związku z uchwałą Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 26 października 2015 r. (Sygn. I FPS 4/15)  Zarząd 

Powiatu,  uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr CXXXIX/417/2018 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 27 lipca 2018 roku w sprawie 

scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie Suwalskim i jego jednostkach 

organizacyjnych wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 otrzymuje brzmienie: "Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi i kierownikom jednostek Powiatu 

Suwalskiego.", 

2. w załączniku nr 2 do uchwały wykreśla się pkt 15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi i kierownikom jednostek Powiatu Suwalskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


